別記様式（第６条関係）

鳥取市家庭用生ごみ堆肥化容器等購入費補助金交付申請書兼請求書

令和○年○月○日

鳥取市長  様

申請者   〒○○○－△△△△

住 所 鳥取市幸町７１番地

氏 名  富安 幸子     ㊞

                          ※自署の場合は押印不要

                             世帯主名（   富安 太郎   ） 続柄（  妻  ）

                             電話番号（   ０８５７-30-8091       ）

 令和○年度において、下記のとおり鳥取市家庭用生ごみ堆肥化容器等購入費補助金の交付を受け

たいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。また、下記の４に記載の品目は、

生ごみを堆肥化する目的で購入したもので間違いありません。なお、交付決定後は、交付決定額

を請求します。

記

７ 振込先 補助金が交付決定された場合は、下記の振込先口座へ振り込んでください。

１ 補 助 事 業 等 の名 称  鳥取市家庭用生ごみ堆肥化容器等購入費補助事業

２ 購 入 価 格 ( 税 込 )                      3,300 円

３ 補 助 金 交 付 申 請 額

(１００円未満切り捨て)
                              円

４ 購 入 品 目  ☑ 生ごみ堆肥化容器  １  基 ・ セット

☑ 生ごみ堆肥化基材

□ ピートモス        L ・ もみ殻くん炭       L

□ 段ボールコンポストセット       セット

☑ EM ぼかし  ５  L・ｍL・ｋｇ・ｇ

☑ その他基材  １０  L・ｍL・ｋｇ・ｇ

品名： 生ごみ処理剤、コンポスト用交換チップ

５ 添 付 書 類
領収書(原本)※内訳のわかるもの

製品がわかるもの等

６ 購 入 年 月 日

フリガナ トミヤス サチコ

預金種別
☑ 普通

□ 当座
口 座 名 義

（※申請者名義）
富安 幸子

鳥 取
銀行・金庫

農協・組合
本 店

支店

出張所

口座

番号
０ １ ２ ３ ４ ５ ６

市役所記入欄
交付決定年月日

（請求年月日）
年  月  日 交付決定額 円

空 欄

○月〇日、○月〇日 令和○年○月○日

自署しない場合

は押印してくだ

さい

複数ある場合は余白
に記入するか、別紙
を添えること

世帯主との

続柄

複数にわたり購
入した場合は余
白に記入

容器と基材のセット
で明細が分かれてい
ない場合はこちら

記入例

補助額の上限
① 容器のみ 4,000 円
② 基材のみ 2,000 円
③ 容器＋基材 6,000 円
※容器と基材がセット価格
になっており明細がない場
合は①、明細があれば③

要確認。購入の目的が異なる場合は申請できません

購入に要した額の合計

を記入（税込、送料込）

申請者名義の口

座ではない場合、

委任状が必要

空 欄